
                                                                               

 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 квітня 2017 року                                                                                № 71 

 

Про погодження місця 

розміщення дитячих атракціонів 

Розглянувши заяву та надані документи фізичної особи – підприємця 

Лозюка Вадима Сергійовича про погодження місця розміщення дитячих 

атракціонів (каруселі марки  «Міраж», «Карнавал»,« Вертольоти»; надувний  

батут, спортивний батут, призовий « Рибалочка»), торгівлі дитячими 

іграшками та солодкою ватою, на період з 25 квітня 2017 року по 02 травня 

2017 року, на підставі рішення 1 – ої  сесії V скликання Гребінківської 

міської ради від  № 26.11.2010 року «Про встановлення правил з питань 

благоустрою м. Гребінка, забезпечення в ньому чистоти і порядку», 

керуючись статтями 38, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської  міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Погодити  фізичній особі – підприємцю Лозюку Вадиму Сергійовичу 

місце розміщення дитячих атракціонів (каруселі марки  «Міраж», 

«Карнавал»,« Вертольоти»; надувний  батут, спортивний батут, призовий              

« Рибалочка»), торгівлі дитячими іграшками та солодкою ватою, на період з 

25 квітня 2017 року по 02 травня 2017 року, біля районного Будинку 

культури м. Гребінка  

2.  Покласти на фізичну – особу підприємця Лозюка Вадима Сергійовича  

відповідальність за забезпечення дотримання умов санітарії, екології, 

охорони громадського порядку, пожежної безпеки, техніки безпеки праці і 

життя. 

3. Зобов’язати фізичну – особу підприємця Лозюка Вадима Сергійовича   

на час роботи атракціонів та завершення роботи забезпечити належний 

санітарний стан. 

        Міський голова                                                             В.І. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

